INDICAÇÃO Nº 228/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento da Administração Municipal, reparo urgente no final da Rua "15", Bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

O estado precário daquela via está trazendo dificuldade de acesso dos moradores em suas residências.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE